

六、分项报价表



项目名称：榆中县“两站一室”音视频及指挥调度中心项目

采购包名称：榆中县“两站一室”音视频及指挥调度中心项目

项目编号：125001JH620123060

序号	货物名称	规格型号	品牌	制厂家名称	单价	数量(台/套)	投标总价(元)	备注
1	控制主机	T-7700A	itc	广东保伦电子股份有限公司	10705	1	10705	单位:台
2	数字化 IP 网络广播客户端管理软件	V1.0	itc	广东保伦电子股份有限公司	2965	1	2965	单位:套
3	合并式播放器	T-2221	itc	广东保伦电子股份有限公司	1483	1	1483	单位:台
4	前置放大器	T-6201	itc	广东保伦电子股份有限公司	495	1	495	单位:台
5	寻呼话筒	T-7702A	itc	广东保伦电子股份有限公司	1153	1	1153	单位:台
6	话筒呼叫控制嵌入软件	V1.32	itc	广东保伦电子股份有限公司	0	1	0	单位:套
7	IP 网络音霸	T-7707A	itc	广东保伦电子股份有限公司	560	1	560	单位:套
8	IP 有源音箱扩声软件	V2.01	itc	广东保伦电子股份有限公司	0	1	0	单位:套
9	电视管理器	TS-830B	itc	广东保伦电子股份有限公司	1235	1	1235	单位:台
10	IP 音频采集器	T-7770	itc	广东保伦电子股份有限公司	906	1	906	单位:台
11	网络音柱	T-7784P	itc	广东保伦电子股份有限公司	1994	4	7976	单位:台
12	网络音柱	T-7784P	itc	广东保伦电子股份有限公司	1235	54	66690	单位:台
13	数字化 IP 网络终端嵌入软件	V2.0	itc	广东保伦电子股份有限公司	0	60	0	单位:套
14	音频连接线	T-A1.8	itc	广东保伦电子股份有限公司	25	4	100	单位:根
15	音频连接线	T-K5	itc	广东保伦电子股份有限公司	42	1	42	单位:根
16	水晶头	CAT6-RJ45	安联通	安联通	83	2	166	单位:盒
17	网线	CAT6	安联通	安联通	741	3	2223	单位:箱
18	电源线	RVV3*1.5	众邦	众邦	6.3	200	1260	单位:米
19	其它辅助材料(绝缘胶布、排插等)	国标	/	/	1000	1	1000	单位:项
20	LED 室内双基色	P4.75	众合	众合	1350	1.46	1971	单位:㎡
21	LED 单双色显示屏	P4.75	众合	众合	300	1	300	单位:台
22	LED 室内双基色	P4.75	众合	众合	1350	1.76	2376	单位:㎡
23	LED 单双色显示屏	P4.75	众合	众合	300	2	600	单位:台
24	LCD 屏镜系列	定制	软创	甘肃软创信息科技有限责任公司	6656	9	59904	单位:台
25	LCD 屏支架	定制	软创	甘肃软创信息科技有限责任公司	1007	9	9063	单位:个
26	LCD 屏支架	定制	软创	甘肃软创信息科技有限责任公司	2134	3	6402	单位:个
27	解码器	定制	软创	甘肃软创信息科技有限责任公司	153	9	1377	单位:根
28	解码器	定制	软创	甘肃软创信息科技有限责任公司	6797	1	6797	单位:台
29	集成调测	定制	软创	甘肃软创信息科技有限责任公司	60000	1	60000	单位:项
30	LED 室内双基色	P4.75	众合	众合	1350	2.16	2916	单位:㎡
31	LED 单双色显示屏	P4.75	众合	众合	300	1	300	单位:台
32	显示器	定制	软创	甘肃软创信息科技有限责任公司	9451	2	18902	单位:台
33	墙体拆除、清运	定制	软创	甘肃软创信息科技有限责任公司	3211	1	3211	单位:项
34	室内刮白	定制	软创	甘肃软创信息科技有限责任公司	3211	1	3211	单位:项
35	天花吊顶修补	定制	软创	甘肃软创信息科技有限责任公司	751	1	751	单位:项
36	天花LED白板灯更换	定制	软创	甘肃软创信息科技有限责任公司	326	12	3912	单位:项
37	改电布线	定制	软创	甘肃软创信息科技有限责任公司	2997	1	2997	单位:项
38	地板收口条修补	定制	软创	甘肃软创信息科技有限责任公司	321	1	321	单位:项
39	背景墙	定制	软创	甘肃软创信息科技有限责任公司	535	1	535	单位:项
40	操作台	定制	软创	甘肃软创信息科技有限责任公司	3087	1	3087	单位:项
41	玻璃门	定制	软创	甘肃软创信息科技有限责任公司	5557	1	5557	单位:项
42	墙面	定制	软创	甘肃软创信息科技有限责任公司	2773	1	2773	单位:项

合计金额（大写）：296222.00 元（大写：贰拾玖万陆仟贰佰贰拾贰元整）



125001JH620123060